Capuanorum princeps tibi prescripte Eustasi 

et tuis heredibus Damus tradimus concedimus 

ac Confirmamus. ea omnia que secundus 

Richardus aut Robbertus principes fratres 

nostri tibi donaverunt aut concesserunt. aut 

eorum aliquis tibi donavit vel concessit. et 

quicquid nunc tenes ac dominaris. et. quicquid 

in antea aliquo legali modo acquisieris. Hec 

omnia prescripta qualiter superius leguntur. 

Nos memoratus secundus Iordanus dei gratia 

capuanorum princeps. tibi supradicte. Eustasi 

et tuis heredibus in perpetuum. per hoc 

videlicet principale scriptum. Damus tradimus 

concedimus ac confirmamus ad possessionem 

et potestatem ac dominationem tuam 

tuorumque heredum faciendi exinde quicquid 

tuisque heredibus placuerit. Remota omni 

inquietudine contrarietate vel molestia 

omnium principum successorum nostrorum 

vel viceprincipum. Comitum vel vicecomitum 

Iudicum Sculdahorum. Castaldorum 

aliorumque ominum mortalium persone. 

Quod si quis huius nostre concessionis et 

confirmationis pagine conteptor aut violator 

extiterit. aut contra hoc principale scriptum 

hagere teptaverit Decem libras auri purissimi 

persolvat. Medietatem nostro sacro palatio et 

medietatem tibi suprascripte. Eustasi fidelis 

noster et tuis heredibus. Solutaque pena 

librarum auri hoc principale scriptum firmum 

munitum atque inviolabile maneat in 

perpetuum. et ut hoc principale scriptum 

firmius credatur ac diligentius ab omnibus 

observetur manu propria scribens illud 

corroboravimus et ex nostro sigillo illud 

expressione insigniri iussimus. 

predetto Eustasio e ai tuoi eredi in perpetuo tutte 

quelle cose che i principi Riccardo secondo o 

Roberto, fratelli nostri, ti donarono o concessero 

o qualcuno dei loro ti donò o concesse e 

qualsiasi cosa tu ora tieni e domini e qualsiasi 

cosa d’ora innanzi in qualsivoglia modo 

legittimo acquisirai. Tutte queste cose prima 

scritte, come sopra si leggono, noi anzidetto 

Giordano secondo, per grazia di Dio principe 

dei Capuani, per certo mediante questo scritto 

principale in perpetuo diamo, consegniamo, 

concediamo e confermiamo a te sopraddetto 

Eustasio e ai tuoi eredi, in possesso e potestà e 

dominio tuo e dei tuoi eredi affinché dunque ne 

facciate qualsiasi cosa piacerà a te e ai tuoi 

eredi, allontanata ogni inquietudine, contrarietà 

e molestia di tutti i principi nostri successori e 

dei viceprincipi, di conti e viceconti, di giudici, 

scudieri, gastaldi e di ogni altra persona mortale.